Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – Edital nº 004/2018

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna público, por meio do Instituto

de Gestão e Desenvolvimento Social – Desenvolver RH ‐ IGDRH, o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE

MOTORISTA, em conformidade com o capítulo XIV – DA PROVA PRÁTICA do Edital de Abertura.

INSCRIÇÃO NOME STATUS

1192 ANISIO DE CASSIO LUCIANO DA SILVA HABILITADO

5731 ANTONIO CARLOS RABELO INABILITADO

5281 ANTONIO CESAR CONSTANCIO DE LIMA HABILITADO

4923 CAMILO FROIS DA SILVA HABILITADO

7735 DANIEL ALESSANDRO FEITOSA SOARES HABILITADO

6690 DILMAR ALVES AMARAL HABILITADO

5792 EDSON DE SOUZA HABILITADO

3851 FERNANDO DE BARROS HABILITADO

4458 JHONY RENAN MARTINS DA SILVA HABILITADO

1862 JOÃO CARLOS DA QUINTÃ JÚNIOR HABILITADO

6029 LEANDRO VIEIRA DO NASCIMENTO HABILITADO

5059 LUAN MOREIRA LEITE HABILITADO

4831 MÁRIO JESUS DE SOUZA HABILITADO

1610 RICARDO AUGUSTO BOAVENTURA HABILITADO

6797 SILVIO LUIS DOS SNATOS INABILITADO

4107 WILSON TADEU DA SILVA INABILITADO

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente edital que será publicado no endereço eletrônico

https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/15/.

Franco da Rocha, 19 de março de 2019.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/15/